Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de

14/08/2019

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

EDITAL N.º 34/2024

REGIME DE EXERCÍCIOS DOMICILIARES

O colegiado do curso de Licenciatura em Teatro, atendendo à solicitação de aplicação do

Regime de Exercícios Domiciliares (previsto na Resolução 023/2016 – CEPE/UNESPAR) feita

pela estudante CAMILA NAIARA MUNIZ DE ARAUJO, CPF nº 099.039.279-16, concede o

afastamento por 25 dias, no período de 13 de maio de 2024 a 07 de junho de 2024.

A solicitação foi deferida com base no atendimento realizado no Centro de Educação em

Direitos Humanos – CEDH, pelo Núcleo de Educação Especial Inclusiva – NESPI, a partir do qual

foi elaborado um Plano Educacional Individualizado (PEI) para atender às necessidades de

aprendizado da estudante.

Publique-se.

Curitiba, 16 de julho de 2024.

Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro
Coordenador do curso de Licenciatura em Teatro

Portaria nº 009/2024 – Reitoria/Unespar

http://www.fap.pr.gov.br/